

BL Tæpper ApS

Knudsvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 27 56 76 73

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Casper Uffe Brøchner Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL Tæpper ApS Knudsvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 56 76 73
	Stiftet: 30. januar 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Casper Uffe Brøchner Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	US Invest 187 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gulvmonteringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 334 t.kr. mod et overskud sidste år på 249 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.404 t.kr. mod 2.053 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 649 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -199 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -14,2 % af de samlede aktiver på 1.404 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -199 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Ledelsen forventer, at den nødvendige likviditet er til rådighed i de kommende 12 måneder, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	587.063	1.277.594
1 Personaleomkostninger	-947.492	-908.839
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.181	-43.811
Resultat før finansielle poster	-409.610	324.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.042	24.788
2 Finansielle omkostninger	-35.170	-30.086
Resultat før skat	-427.738	319.646
Skat af årets resultat	94.079	-70.917
Årets resultat	-333.659	248.729
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Overføres til overført resultat	0	8.729
Disponeret fra overført resultat	-333.659	0
Disponeret i alt	-333.659	248.729

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.175	118.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.175</u>	<u>118.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.175</u>	<u>118.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	300.000	100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.801	210.356
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	250.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	686.551	1.370.309
	Tilgodehavende selskabsskat	32.461	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.179	4.315
	Tilgodehavender i alt	<u>1.027.992</u>	<u>1.834.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.327.992</u>	<u>1.934.980</u>
	Aktiver i alt	<u>1.404.167</u>	<u>2.053.447</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-323.821	9.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	240.000
Egenkapital i alt		<u>-198.821</u>	<u>374.838</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		19.022	20.830
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.022</u>	<u>20.830</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		278.932	201.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.600	22.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.516	271.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		590.488	1.040.476
Selskabsskat		0	59.810
Anden gæld		110.430	61.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.583.966</u>	<u>1.657.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.583.966</u>	<u>1.657.779</u>
Passiver i alt		<u>1.404.167</u>	<u>2.053.447</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.109	280.000	406.109
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Overført via resultatdisponering	0	8.729	240.000	248.729
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	9.838	240.000	374.838
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Overført via resultatdisponering	0	-333.659	0	-333.659
	125.000	-323.821	0	-198.821

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	925.667	892.818
Andre omkostninger til social sikring	21.825	16.021
	<u>947.492</u>	<u>908.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.082	1.934
Andre finansielle omkostninger	29.088	28.152
	<u>35.170</u>	<u>30.086</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>280.590</u>	<u>280.590</u>
Kostpris 30. juni	<u>280.590</u>	<u>280.590</u>
Afskrivninger 1. juli	-162.123	-119.831
Årets afskrivninger	-42.292	-42.292
Afskrivninger 30. juni	<u>-204.415</u>	<u>-162.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>76.175</u>	<u>118.467</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med US Invest 187 ApS, CVR-nr. 37 05 14 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
